
ZPRAVODAJ

rozhodčí: Simon Vejtasa - Tomáš Ehrenberger, Robert Šrejma
Delegát FA: Pavel Sedláček



VÝSLEDKY PŘEDCHOZÍHO KOLA

PROGRAM KOLA

TABULKA MSD - F

1

12. 5. 17:00 Valašské Meziříčí – Bruntál 4:0 (2:0)
13. 5. 10:15 Nový Jičín – Havířov __:__
13. 5. 16:30 Rýmařov – Polanka n. O. __:__
14. 5. 10:15 Karviná „B“ – Opava „B“ __:__
14. 5. 16:00 Krnov – Břidličná __:__
14. 5. 16:30 Bílovec – Bohumín __:__
14. 5. 16:30 Frenštát p. R. – Hlubina __:__

Břidličná Bílovec 0:1 (0:0)
B:66. Jelen.

Hlubina Nový Jičín 2:0 (0:0)
B:55.Hrušovský, 84.Sasko.
Havířov ValašskéMeziříčí 0:1 (0:0)
B:68.Majerczyk (vl.).

Opava „B“ Krnov 3:1 (0:1)
B:72.Veselý, 76.Dostál, 90.+5Whiffen –33.Václavek.
Bohumín Rýmařov 4:0 (1:0)
B: 55.a 79.Halaška, 15.Bloksch, 89.Príbela.

Bruntál Karviná „B“ 1:7 (1:3)
B:21.Kušnír (pen.) –18.,24.a45.+1Brzóska, 51.Teplan, 62.Molitorisz,
75. Jurga, 87. Goj.

Polankan. O. Frenštátp. R. 2:2 (0:0)
B: 65.Fusek, 65. Kuča – 87.Pyclík, 89.Cacek.

1. Opava „B“ 13 2 6 51:22 41
2. Karviná „B“ 12 5 4 44:22 41
3. Hlubina 12 3 6 31:17 39
4. Bohumín 11 4 6 41:29 37
5. Nový Jičín 10 4 7 36:29 34
6. Valašské Meziříčí 9 5 7 34:32 32
7. Bílovec 8 5 8 39:33 29
8. Polanka n. O. 8 5 8 25:23 29
9. Havířov 7 7 7 32:32 28
10. Krnov 7 5 9 26:35 26
11. Rýmařov 6 7 8 26:36 25
12. Frenštát p. R. 4 7 10 22:42 19
13. Břidličná 4 2 15 25:49 14
14. Bruntál 3 5 13 21:52 14



SK JISKRA RÝMAŘOV
FK SK POLANKA N/O

1946
7. místo
11. místo

25
26
33

Milan Furik
Milan Furik

Petr Navrá=l (5)
Petr Kameník (3)
Dušan Dostál (8)
Palys, Dostál (1)

1932
3. místo
8. místo

29
25
23

Radovan Řehulka
Lubomír Adler

Dominik Kuča (5)
Jakub Svrčina (3)
Leibl, Paprskář (5)

Twardzik,Dybal,Kuča,Leibl

Založení
Loňské umístění
Aktuální umístění

Body
Góly vstřelené
Gólly obdržené
Předseda klubu

Trenér
Nejlepší střelec
Čistá konta
Žluté karty

Červené karty

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY

POSLEDNÍ ZÁPAS
18. kolo, 10. 5. 2023, 17:30, Rýmařov, rozhodčí: Jan Petrásek

Rýmařov - Krnov
Bohumín - Rýmařov
Rýmařov - Břidličná

Polanka - Frenštát
Nový Jičín - Polanka
Polanka - V. Meziříčí

3:3 D18/21 2:2
4:0 D21/20 1:2
2:1 D20/19 0:1

3–3
31. M. Furik, 47. Čikl, 59. J. Furik (pen.) 33. Václavek, 45. Igbinoba, 79. Mráz

Žk: J. Furik, Dostál Žk: Burian, Tilkeridis, Sabo, Václavek,
Tümmler

Vilímek – Kneifel (32. Palys), K. Kocúr,
Kolísek, Dostál – Zifčák (46. Křepelka), J.
Furik (84. D. Furik), Konečný, Hleba (72.
Jeřábek) – M. Furik – Čikl.
Trenér: Milan Furik.

Řeháček – Sabo, Igbinoba, Swiech, Burian
(68. Havlíček) – Václavek (76. N´Da), Mráz,
Tümmler, Hřivnáč (76. Nobre) – Tilkeridis,

Váňa (76. Koval).
Trenér: Gustav Santarius.

2



3

Polanka moc gólů nedostává.
Snad ji donutíme hru co nejvíce otevřít.
Trenér Milan Furik a jeho svěřenci se v sobotu střetnou
s Polankou. Tedy se soupeřem, pro> němuž se jim
v posledních utkáních nedaří. I v součtu s minulým
ročníkem pro> ostravskému celku třikrát v řadě
neskórovali.

Je před námi tře, zápas během jednoho týdne. Je mužstvo připraveno?

„Nějaké bolístky v týmu jsou. Druhý den po utkání většinou bývá ten nejhorší. Snad
se dáme do zítřka do pořádku. Věřím, že z kluků nějaká únava spadne s úvodním
hvizdem rozhodčího. Pokud jde o psychickou stránku, na tom jsme dobře.“

Jak s odstupem pár dnů nahlížíte na zápas pro@ Krnovu?

„Zápas s Krnovem jsme si užili. Měl náboj i kvalitu. Samozřejmě, že mě trochu mrzí,
že jsme nedokázali vedení udržet. To by pak bylo ještě veselejší. Kluci odehráli zápas
ve velmi dobrém tempu. A vidím tam i jedno velké pozi>vum. Do utkání se vrá>l
Jirka a na našem výkonu to bylo znát.“

Bude k dispozici i na zápas pro@ Polance?

„Je to stejné, jako v případě Honzi Kolíska. Tělo se po dlouhé pauze sice brání, ale
Jirka je bojovník. Dokáže se na utkání nachystat.“

Co čekat od Polanky?

„Je to soupeř, který nedostává moc gólů. Uvidíme, zda je donuWme hru více otevřít.
Pamatuji si poslední zápas tady u nás v Rýmařově s nimi. Měli jsme hodně šancí, ale
brankář Řehulka zázračně vychytal mnoho našich šancí. A ve finále jsme prohráli
0:3. Snad to teď bude jiné. Hrajeme znovu doma, určitě chceme zase bodovat.
Vzhledem k tomu, že jsme ve středu uhráli jen bod, chceme v sobotu brát tři.“



4

FK SK POLANKA NAD ODROU

Fotbalový klub z Ostravy zažívá nejlepší léta své
historie, která se datuje až do roku 1932. V sezoně
2018/19 postoupil z druhé příčky krajského přeboru do
divize, do níž se během své existence dostal teprve
podruhé. První oťukání s divizním fotbalem proběhlo u
fotbalistů Polanky v sezoně 1991/92, kdy ale
následoval hned po prvním roce pád o patro níže. Nyní
se Polanka mezi divizními celky usadila pevněji. Hraje ji
čtvrtou sezonu v řadě a v minulém ročníku dokonce
dosáhla na výborné 3. místo.

V tom probíhajícím to z pohledu Slezanů již tak veselé není. Před utkáním
v Rýmařově jsou na 8. pozici, tedy
v klidném středu tabulky. Náš
sobotní soupeř se pyšní především
kvalitní defenzivou, která se řadí
mezi nejlepší v soutěži. Polanka
inkasovala v 21 utkáních pouze 23
branek. Méně dostaly pouze týmy
na prvních třech pozicích v divizi.
Brankáři ostravského celku dokázali
v sedmi utkáních udržet čisté konto
(3x Švrčina, 2x Jílovec a 2x Řehulka).

Pro[ Polance se Jiskře v posledních
utkáních příliš nedaří. V minulém
ročníku při utkání v Rýmařově
zazářil gólman Řehulka, který
několika skvělými zákroky pomohl
k vysoké výhře svého týmu 3:0.
Odveta na hřiš[ ostravského týmu
skončila nerozhodně 0:0. Jiskra se
pro[ Polance neprosadila ani
v podzimním utkání, které skončilo
vítězstvím FK SK poměrem 1:0.

SOUPISKA
# Brankáři
40 Erik Schönwalder
1 Jakub Švrčina
# Hráči
12 Filip Dohnal
44 Dominik Dybal
19 Tomáš Fusek
11 Tomáš Gajďok
4 Petr Hluchý
9 Eliáš Hon
14 Štěpán Hon
27 Lukáš Jaroš
23 Tomáš Kirschner
17 Mar[n Kobza
5 Daniel Koutný
39 Libor Kubala
10 Dominik Kuča
6 Filip Twardzik
16 Jan Čačo



5

NAŠE MLÁDEŽ - TABULKY

Starší dorost (U19 ) – krajský přebor
1. Rýmařov 13 2 2 82:82 41
2. Kobeřice 13 2 3 64:31 41
3. Hlubina 13 1 5 65:29 40
4. Horní Suchá 12 1 4 68:32 37
5. Velká Polom 11 1 6 66:46 34
6. Krnov 10 2 6 48:38 32
7. Frenštát p. R. 8 2 9 53:61 26
8. Darkovičky 7 2 10 33:48 23
9. Kravaře 5 4 9 30:42 19
10. Bruntál 6 1 12 35:64 19
11. Petřkovice 5 3 11 25:43 18
12. Slavia Opava 3 1 14 22:68 10
13. Polanka n. O. 1 0 16 14:75 3

Mladší dorost (U17 ) – krajský přebor
1. Velká Polom 14 1 3 64:26 43
2. Horní Suchá 13 1 3 75:27 40
3. Krnov 13 1 3 56:12 40
4. Kobeřice 12 2 3 108:35 38
5. Kravaře 9 6 3 42:31 33
6. Petřkovice 8 5 6 33:37 29
7. Polanka n. O. 8 2 7 38:37 26
8. Rýmařov 7 1 9 31:34 22
9. Bruntál 5 2 12 36:52 17
10. Hlubina 4 4 11 35:79 16
11. Slavia Opava 4 1 13 30:55 13
12. Frenštát p. R. 4 0 15 21:88 12
13. Darkovičky 2 2 15 20:76 8



6

Starší žáci (U15 ) – krajský přebor
1. Havířov 16 1 3 81:22 49
2. Bruntál 13 3 4 81:29 42
3. Frýdek-Místek B 14 0 6 58:31 42
4. Vítkovice B 13 1 6 90:40 40
5. Krnov 12 4 4 61:35 40
6. Karviná B 12 3 5 80:55 39
7. Nový Jičín 10 4 6 62:29 34
8. Slavia Opava 8 2 9 48:48 26
9. Bohumín 8 0 12 38:55 24
10. Rýmařov 7 2 11 47:50 23
11. Petřkovice 5 3 12 22:58 18
12. Vřesina 5 2 13 33:63 17
13. Stará Bělá 2 3 15 9:67 9
14. Jablunkov 0 0 19 17:145 0

Mladší žáci (U13 ) – krajský přebor
1. Havířov 16 2 2 120:21 50
2. Nový Jičín 14 2 4 94:33 44
3. Bruntál 13 4 3 109:43 43
4. Karviná B 13 3 4 95:38 42
5. Krnov 12 2 6 65:48 38
6. Petřkovice 11 2 7 57:58 35
7. Rýmařov 9 3 8 45:44 30
8. Slavia Opava 9 1 9 58:45 28
9. Jablunkov 8 2 9 68:59 26
10. Vřesina 6 5 9 43:52 23
11. Frýdek-Místek B 7 1 12 67:89 22
12. Bohumín 4 1 15 35:125 13
13. Vítkovice B 2 1 17 42:118 7
14. Stará Bělá 0 1 19 22:147 1



BRANKÁŘI NAR OZ MIN VN ŽK ČK
Libor Baroš 29. 9. 1994 0 0 0 0 0
Petr Kameník 5. 7. 1987 18 1699 3 3 0
Zdeněk Vilímek 19. 3. 2001 3 279 0 0 0
OBRÁNCI NAR OZ MIN G ŽK ČK
David Furik 26. 1. 1995 16 1218 0 4 0
David Hleba 12. 6. 1998 17 1380 0 4 0
Jan Kocúr 8. 8. 1997 18 930 0 4 0
Kamil Kocúr 12. 12. 1987 21 1977 1 5 0
Jan Kolísek 4. 1. 1998 5 298 0 1 0
Vojtěch Kneifel 4. 5. 1996 15 1354 2 1 0
ZÁLOŽNÍCI NAR OZ MIN G ŽK ČK
Dušan Dostál 15. 1. 1997 20 1808 2 8 1
Jiří Furik 5. 8. 1991 10 499 1 2 0
Michal Furik 14. 7. 1992 21 1690 4 2 0
Jakub Gorčík 10. 7. 2005 1 24 0 0 0
Václav Konečný 7. 6. 1992 18 1683 1 2 0
Petr Kršek 8. 3. 1991 14 733 0 2 0
Milan Křepelka 9. 12. 2004 18 462 0 0 0
Tomáš Palys 13. 9. 2004 15 732 0 1 1
Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 6 95 0 0 0
ÚTOČNÍCI NAR OZ MIN G ŽK ČK
Petr Čikl 3. 6. 1999 12 1100 4 2 0
Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 9 660 1 0 0
Roman Marek 12. 12. 2005 5 85 0 0 0
Petr NavráYl 15. 9. 1994 17 1674 5 4 0
Jan Tihelka 31. 8. 2002 12 617 2 1 0

@jiskrarymarov@jiskrarymarov JISKRATV


